

od  
[redacted]  
část  
projektu

**DODATEK č. 1**  
**ke Smlouvě o dílo č. 2019/1496/KP\_ODPP (dále jen „Smlouva“)**  
**uzavřené dne 22.10.2019**



**Smluvní strany**

1. Objednatel: **Statutární město Kladno**

Se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
IČO: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
zastoupený: Ing. Danem Jiránkem, primátorem  
bank. spojení: [redacted],  
číslo účtu [redacted],  
tel.: 512001121  
e-mail: [redacted]  
(dále jen "objednatel")

2. Zhotovitel: **Czech project group s.r.o.**

Se sídlem: Bratronice 241, Bratronice 273 63  
IČO: 03776841  
DIČ: CZ03776841  
zastoupený: p. Jiřím Tesařem  
bank spojení: [redacted]  
č. účtu: [redacted]  
tel./fax: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
(dále jen "zhotovitel")

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tento  
**dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen „dodatek“)**

**1. Předmět dodatku**

Z důvodu aktualizace projektové dokumentace „Revitalizace autobusového nádraží, Kladno“ DUR + DSP se mění předmět plnění takto : Rozšiřuje se o zpracování vizualizací.

Smluvní strany se dohodly o navýšení ceny díla, a to vzhledem ke skutečnostem uvedených v odst. 1.1. dodatku o 120.000 Kč bez DPH.

1.1. S ohledem na výše uvedené se čl. 2. Termíny plnění, odst. 2.1 Smlouvy nahrazuje novým zněním takto:

2.1. Termíny pro zahájení a ukončení provádění díla (resp. dílčí části díla) si smluvní strany dohodly takto:

- a) termín pro zahájení provádění díla je stanoven na den účinnosti této smlouvy,
- b) DUR + DSP vč. položkového rozpočtu- termín ukončení díla a jeho předání objednateli do 10.2.2020;
- c) inženýrská činnost v rámci projednání OS dle správních lhůt.

1.2. S ohledem na výše uvedené se čl. 3. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 3.1 Smlouvy nahrazuje novým zněním takto:

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění dle čl. 1 této smlouvy, resp. dílo/dílčí část díla, po jeho řádném provedení a předání sjednanou cenu:

a) Cena projektové dokumentace DUR + DSP vč. položkového rozpočtu:

Cena bez DPH	920 000,-Kč
DPH 21%	193 200,-Kč
Cena vč. DPH	1 113 200,-Kč

b) Cena za inženýrskou činnost:

Cena bez DPH	60 000,-Kč
DPH 21%	12 600,-Kč
Cena vč. DPH	72 600,-Kč

c) Cena díla celkem:

Cena bez DPH	980 000,-Kč
DPH 21%	205 800,-Kč
Cena vč. DPH	1 185 800,-Kč

## 2. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originálu.
3. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.

v Kladně dne 20. 12. 2019

V Kladně dne 20. 12. 2019

Cze... s.r.o.  
Br... ce  
IČ... 41  
tel.: 77... hpg.cz

.....  
za zhotovitele

.....  
Ing. Dan Jiránek  
primátor

